Henricus Steijmpel hereditarium censum unius aurei denarii communiter aude gulden vocati boni auri et iusti ponderis seu alterius pagamenti eiusdem valoris quem Petrus filius naturalis domini quondam Nijcholai de Aa presbitri promisit se daturum et soluturum Henrico de Zulikem hereditarie Mijchaelis archangeli ex medietate domistadii cum suis edificiis sitis in parochia de Ghestel prope Herlaer in opposito ecclesie de Ghestel inter hereditatem Katherine dicte van den Dale ex uno et inter hereditatem spectantem ad altare beate Marie situm in dicta ecclesia de Ghestel ex alio tendentis retrorsum ad hereditatem dictam dat Rot atque ex reliqua medietate (dg: dicti domistadii cum suis edificiis) ad dictum Petrum spectante in dicto domistadio cum suis edificiis quam reliquam medietatem domistadii cum suis edificiis dictus Petrus simul cum primodicta medietate dicti domistadii cum suis edificiis pro solucione dicti hereditarii census dicto Henrico ad pignus imposuit (dg: et iure hereditario firmiter obligavit) prout in litteris et quem censum Henricus (dg: de Zulikem predictus erga) dictus Loijt ad opus antedicti Henrici Steijmpel erga prefatum Henricum de Zulikem acquisiverat prout in litteris hereditarie supportavit Henrico de Hees den Plattijnmaker cum litteris et jure et arrestadiis de tribus annis proxime preteritis sibi de dicto censu restantibus et non solutis promisit super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

**1181 p. 346v.**

quarta post exaudi: woensdag 14-05-1399.

secunda post octavas pasche: maandag 07-04-1399.

BP 1181 p 346v 01 wo 14-05-1399.

Gijnta dv Udo van der Bruggen verkocht aan Conrardus Arnts soen van Gestel bij Herlaer een n-erfcijns van 20 schelling geld, met Sint-Jan-Baptist te betalen, gaande uit (1) een huis en erf in Den Bosch, aan de Hinthamerstraat, over de brug van hr Gerlacus, binnen de poort van Henricus Scilder, tussen een gemene weg enerzijds en erfgoed van wijlen Johannes Sceijvel anderzijds, (2) (dg: ½ morgen) land, in het gebied van Megen, (dg: in Tefelen, ter plaatse gnd die Henlanse Hostat, tussen Johannes van Enode enerzijds en) erfgoed gnd den Eltensche Kamp anderzijds. Gijnta en haar voornoemde vader beloofden garantie en lasten af te handelen, uitgezonderd (a) de hertogencijns, (b) een b-erfcijns van 30 schelling geld aan Mauritius bontwerker, (c) een b-erfcijns van 30 schelling voornoemd geld aan Conrardus Arnts soen van Ghestel, gaande uit voornoemd huis en erf.

(dg: Tradetur littera dicte Gijnte).